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OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
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EL RETIRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 D03204833
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CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
R.F.C. OPD970410 9Y3
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4833 SUC. INDEPENDENCIA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
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INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 74,173.24 100.00% 236,202.77 100.00% 1,159.93 265.50
TOTAL 74,173.24 100.00% 236,202.77 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 1,159.93 0.00
TOTAL 1,159.93 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683
SALDO PROMEDIO 1,450,386.63 SALDO INICIAL 74,173.24 + INTERESES BRUTOS 1,159.93
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 5.5057% + DEPOSITOS 85,344,243.23 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 85,182,213.70 = INTERESES NETOS 1,159.93
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 31/12/2019 = SALDO ACTUAL 236,202.77 COMISIONES COBRADAS 265.50

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8
(Saldo Inicial de $74,173.24)

Comisiones
265.50

Otros Cargos
85,181,948.20

Saldo final
236,202.77

Abonos
85,344,243.23

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50754346-8 CLABE 014320655075434683

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
30-NOV-2019 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 74,173.24
02-DIC-2019 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-11-2019 AL 30-11-2019 1,159.93 75,333.17
02-DIC-2019 8334213 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112323 3,000.00 78,333.17
03-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 78,326.67
03-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 78,325.63
04-DIC-2019 8334903 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00111101 3,000.00 81,325.63
05-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 81,319.13
05-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 81,318.09
10-DIC-2019 7560162 ABONO TRANSFERENCIA SPEI HORA 18:47:08 41,081,905.72 41,163,223.81
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 002320447201031656
DEL CLIENTE OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 085903034314334493
REF 101219
CONCEPTO TS00100011
RFC OPD9704109Y3

11-DIC-2019 2341579 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 41,081,905.72 81,318.09
11-DIC-2019 9804236 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 87,318.09
11-DIC-2019 4781565 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 93,318.09
11-DIC-2019 9804237 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 99,318.09
11-DIC-2019 9804238 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 105,318.09
11-DIC-2019 9804246 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 111,318.09
11-DIC-2019 3793829 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 117,318.09
11-DIC-2019 3736415 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 123,318.09
11-DIC-2019 4032777 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 129,318.09
11-DIC-2019 4032778 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 135,318.09
11-DIC-2019 3851441 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 141,318.09
11-DIC-2019 3851445 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 147,318.09
11-DIC-2019 3766810 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 153,318.09
13-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000012 78.00 153,240.09
13-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000012 12.48 153,227.61
13-DIC-2019 9804429 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 159,227.61
16-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 159,221.11
16-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 159,220.07
23-DIC-2019 8331835 DEPOSITO EN EFECTIVO RE00100038 46,233.00 205,453.07
23-DIC-2019 2341642 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066507543468 43,993,932.58 44,199,385.65
23-DIC-2019 2341688 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066507543468 44,100,000.00 99,385.65
24-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 99,379.15
24-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 99,378.11
26-DIC-2019 0299157 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112356 3,082.00 102,460.11
27-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 6.50 102,453.61
27-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.04 102,452.57
27-DIC-2019 9921547 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112372 3,152.00 105,604.57
27-DIC-2019 4791410 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112380 3,056.00 108,660.57
30-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000002 13.00 108,647.57
30-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000002 2.08 108,645.49
30-DIC-2019 0491055 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112331 3,000.00 111,645.49
30-DIC-2019 8333225 DEPOSITO EN EFECTIVO CR00100011 1,650.00 113,295.49
30-DIC-2019 7695425 DEPOSITO EN EFECTIVO RM00112364 3,072.00 116,367.49
30-DIC-2019 8333328 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 122,367.49
30-DIC-2019 8333379 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 128,367.49
30-DIC-2019 1171344 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 134,367.49
30-DIC-2019 8189675 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 140,367.49
30-DIC-2019 0419276 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 146,367.49
30-DIC-2019 0419277 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 152,367.49
30-DIC-2019 0419278 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 158,367.49
30-DIC-2019 8333432 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 164,367.49
30-DIC-2019 8333433 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 170,367.49
30-DIC-2019 8153809 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 176,367.49
30-DIC-2019 1134375 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 182,367.49
30-DIC-2019 8333466 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 188,367.49
30-DIC-2019 3767979 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 194,367.49
30-DIC-2019 8574266 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 200,367.49
30-DIC-2019 6651378 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 206,367.49
30-DIC-2019 0419457 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 212,367.49
30-DIC-2019 0419461 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 218,367.49
31-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000020 130.00 218,237.49
31-DIC-2019 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000020 20.80 218,216.69
31-DIC-2019 8189952 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 224,216.69
31-DIC-2019 8189957 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 230,216.69
31-DIC-2019 8154143 DEPOSITO EN EFECTIVO CE00100056 6,000.00 236,216.69
31-DIC-2019 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA COM PRINT DIC 12.00 236,204.69
31-DIC-2019 0000000 I V A COM PRINT DIC 1.92 236,202.77

TOTAL 85,344,243.23 85,182,213.70 236,202.77

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
316B7137-0F55-44AC-8A73-D94B6AC113C4

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65507543468
2020-01-02T01:28:39
2020-01-02T01:28:25
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZxqiXshkQ51QiwbFa5UALjAAvgbPjcbZ
ZlXZ1:kCBvhRkaQCrvrGlnfGvVAi::XZlXZ
zcbRxYWWPWTZSTYSuSyxRSyQuYvuvVQbzcR
XPY83VzE92hPu3pKCVVYA2ArH2WVjMT8NbP
TuKVN5WsZGOSxx;68VXAbal6c38l67qctr8
XF:L8y00GpbN0zj4VMwoaxdiHEdoaM24Q32
Lnxg286VUvV:kGgS6YK5dKVTfohKLbHdEY0
:Srq4D9SY5qWcseu7hHygqI0TqCkVAVLC2P
LmMczMoFQGEltB;MlLt0c:NCnS5H4f:F1qP
iIMIgf4yE1u1XmDYqPv1Mvg5ptRx:alPeRP
nPsWfNMqhgYMOhgpsGxCMpySgOMFlp3O:l0
WBZ8khqe8n2ZV:FJZ8nb4DXrQMlgCLZ8kcP
kKega;JScNdEe9oibagOq0aixVkxL6aaSBX
EGaLINcQc4m0GzpiNCsojNiEM4VSVHkXidR
YgYRY7Mb6vUuF1OEUwWiIeripyIsDPtICm:
uX8MFM62D3:XLSnvIoiObQxTG:bgj5f69sP
58GVP1tHE;JZw7vmk8wfDzfKfV48t6YISm8
AhiLOXzDAb7Fh8X4ghhOM1Xk;5UcbzWfpb2
hdMgJ79f0cJ2QhR5vvCZkX6vCQq3AdILNO0
:8lIjhQRdAEBtgCbB2EkHtVMTpFf:;fBCSP
SCSbHbBA0b98VqZCjbnJM21yf4MwAWjbk;X
Zs:ZNjOtEfppiAQAxqnJwbVFZpPceIwrxVP
ucSZTpiZ3l;CQJDCAHJbDzKdgal:IQcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GWsBWAjhvabWQ7ZAMcFtjxHVqr3UIP4qltneoOVrWHXrfIjmhD0IArlHpwsMy2rgZ26zfwBGZACNXwZW789d01O7kFqY5pEJG5vhk03sSINCCrietP6REismc4mAkaWVOPt+3GkLDWfxov9Qi
3ShQIMQkISdy+lESMlC3fIg6SqKpYtYFoyzwiqqX6wMOF1uFerHZzTONwhnrwiiZijy+vJ7p4wwrmeJM8aj/jDxjJpCPWt193Jkw1xs/HqVc0fb+y5oEmyw4A568H1WEHQo24cTTUL73utlm+
71v19PQMPiQV9WCGr2d/yzQGmf8utxdaQp/6hfCGOTQuB5ZtcU3g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
rurbl/avpYotNNACeBveIblvsZmrqpNdq22PWSJpeN3jNmAL7zvwzEfu1XvOn+3Q9hZxIlcbicXDxpF597ihbDcVJq1e+NCJPNcbIubxPPmI5sVDI28FMZGbbyNMwm/cdVSYeg2ExswfNyB1N
oHV6ADE6GSMlAKXsVynpUatDRhUav5y57nzYyUaQZGvNPiWpe2AxaKaH57/Ii1ZnYV11rc6lp3iQ8AkwtRbRdB3pcEqU8fh5OlujXM5oPVghdmXzF+8STq1l++mFT3HJeLxqqMZq6Z09VlwNS
6jajJH9Shs94K6HxqaU/tfHwMxeQ04nvR4UH7dtF35QfRGw3fJrw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|316B7137-0F55-44AC-8A73-D94B6AC113C4|2020-01-02T01:28:39|GWsBWAjhvabWQ7ZAMcFtjxHVqr3UIP4qltneoOVrWHXrfIjmhD0IArlHpwsMy2rgZ26zfwBGZACNXwZW78
9d01O7kFqY5pEJG5vhk03sSINCCrietP6REismc4mAkaWVOPt+3GkLDWfxov9Qi3ShQIMQkISdy+lESMlC3fIg6SqKpYtYFoyzwiqqX6wMOF1uFerHZzTONwhnrwiiZijy+vJ7p4wwrmeJM8a
j/jDxjJpCPWt193Jkw1xs/HqVc0fb+y5oEmyw4A568H1WEHQo24cTTUL73utlm+71v19PQMPiQV9WCGr2d/yzQGmf8utxdaQp/6hfCGOTQuB5ZtcU3g==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

CTA VIRT=
DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=

CUENTA VIRTUAL
DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NO=
NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NUMERO
NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


